



Dinner Menu

ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. **DISCLAIMER:** As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
POPCORN SHRIMP									
Popcorn Shrimp	X	X		X			X		
Cocktail Sauce		X							
WISCONSIN CHEESE CURDS									
Wisconsin Cheese Curds	X			X					
BASKET OF FRIES									
French Fries	X	X							
WINGS									
Bone-in Chicken Wings	X	X							
Boneless Chicken Wings	X	X							
CAJUN SHRIMP FONDUE									
Cajun Shrimp							X		
Queso Blanco				X					
Tri-Colored Tortilla Chips									
POTATO SKINS									
Potato Boats									
Cheddar Jack Cheese Shredded				X					
Bacon									
FRIED GREEN TOMATOES									
Breaded Green Tomatoes	X	X							
Scallions									
PEPPER JACK BITES									
Breaded Pepper Jack Bites	X	X		X					
Marinara Sauce		X							
FRIED PICKLES									
Breaded Pickles	X	X		X					
Ranch		X	X	X					



Dinner Menu

ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. **DISCLAIMER:** As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
CAESAR SALAD									
Casaer Salad		X		X				X	
Grilled Chicken Breast		X							
Shrimp							X		
MEDITERRANEAN SALAD									
Spring Mix									
Roma Tomatoes									
Artichoke Hearts									
Kalamata Olives									
Feta				X					
Red Onion									
Greek Vingaigrette		X		X					
GREEK PIZZA									
Grilled Chicken Breast		X							
Basil Pesto				X					
Roma Tomatoes									
Artichokes									
Feta				X					
Naan Bread	X	X	X	X					X
CAPRESE FLAT BREAD									
Flat Bread	X	X	X	X					X
Roma Tomatoes									
Fresh Mozzarella				X					
Balsamic Glaze									
Fresh Basil									
Naan Bread	X	X	X	X					X



Dinner Menu

ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. **DISCLAIMER:** As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
CHICKEN CAESAR WRAP									
Grilled Chicken		X							
Roma Tomatoes									
Romaine Lettuce									
Parmesan Cheese				X					
Garlic- Herb Tortilla									
French Fries	X	X							
Caesar Dressing		X		X				X	
CHICKEN PESTO ALFREDO									
Grilled Chicken		X							
Penne Pasta	X		X						
Alfredo Sauce				X					
Parmesan Cheese				X					
CHEESEBURGER									
Beef Patty									
Choice of Cheese		X		X					
Lettuce									
Tomato									
Red Onion									
Kaiser Bun	X	X							X
SOUTHERN BURGER									
Beef Patty									
Pimento Fondue				X					
Fried Green Tomato	X	X							
Toamato Marmalade									
Red Onion									
Lettuce									



Dinner Menu

ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. **DISCLAIMER:** As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
Kaiser Bun	X	X							X
French Fries	X	X							
CAJUN STEAK									
Cajun Ribeye Steak									
Mashed Potato									
Loaded Baked Potato									
Season Vegetable									
GARLIC SHRIMP SKEWERS									
Garlic Shrimp Skewers							X		
Long Grain Wild Rice		X							
Seasonal Vegetables									
KID'S MAC & CHEESE									
Macaroni & Cheese	X		X	X					
French Fries	X	X							
Carrots									
Ranch Dressing		X	X	X					
KID'S CHEESE PIZZA									
Flat Bread	X	X	X	X					
Marinara Sauce		X							
Mozzarella Cheese				X					
French Fries	X	X							
Carrots									
Ranch Dressing		X	X	X					
KID'S PEPPERONI PIZZA									
Flat Bread	X	X	X	X					
Marinara Sauce		X							
Pepperoni									



Dinner Menu

ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. **DISCLAIMER:** As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
Mozzarella Cheese				X					
French Fries	X	X							
Carrots									
Ranch Dressing		X	X	X					
KID'S HAMBURGER									
Beef Patty	X								
Burger Bun	X	X							
French Fries	X	X							
Carrots									
Ranch Dressing		X	X	X					
KID'S CHEESEBURGER									
Beef Patty	X								
Burger Bun	X	X							
American Cheese	X	X		X					
French Fries	X	X							
Carrots									
Ranch Dressing			X	X	X				
KID'S CHICKEN TENDERS									
Breaded Chicken Tenders	X	X							
French Fries	X	X							
Carrots									
Ranch Dressing		X	X	X					
DESSERTS									
Chocolate Lava Cake	X	X	X	X					
Tennessee Cheesecake	X		X	X					
Ice Cream			X	X					



Breakfast/Lunch Menu

ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. **DISCLAIMER:** As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
GRAB & GO BREAKFAST									
Bacon, Egg, & Cheese Biscuit	X	X	X	X					
Sausage, Egg & Cheese Biscuit	X	X	X	X					
Country Ham, Egg & Cheese Biscuit	X	X	X	X					
Egg & Cheese Biscuit	X	X	X						
PHILLY CHEESESTEAK & FRIES									
Philly Cheesesteak	X			X					X
French Fries	X	X							
CHEESEBURGER & FRIES									
Beef Patty 7 oz.									
Choice of Cheese		X		X					
Lettuce									
Tomato									
Red Onion									
Kaiser Bun									
French Fries	X	X							X
CHICKEN TENDERS & FRIES									
Chicken Tenders	X	X							
French Fries	X	X							
WINGS & FRIES									
Bone-In Wings Breaded	X	X							
Boneless Wings	X	X							
French Fries	X	X							
BLT & FRIES									
BLT	X								
French Fries	X	X							



Breakfast/Lunch Menu

ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. **DISCLAIMER:** As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
GRILLED CHEESE & FRIES									
Grilled Cheese	X	X		X					
French Fries	X	X							
CAESAR SALAD									
Caesar Salad	X	X		X					
Add Chicken									
Add Shrimp							X		
HOUSE SALAD									
House Salad									
GREEK PIZZA									
Grilled Chicken Breast		X							
Basil Pesto				X					
Roma Tomatoes									
Artichokes									
Feta				X					
Flat Bread	X	X	X	X					X
BUFFALO CHICKEN PIZZA									
Grilled Chicken Breast		X							
Mozzarella				X					
Marinara Sauce		X							
Flat Bread	X	X	X						X
Buffalo Sauce									